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فرمانده انتظامی شهرستان کرج ازدستگیری پزشک 
قلابی دریک عملیات ضربتی توسط مامورین خبر داد.به 
گزارش رکنا، سرهنگ »پیمان گودرزی »فرمانده انتظامی 
شهرستان کرج از  دستگیری دندانپزشکی که به صورت 
غیرقانونی و غیرمجاز اقدام به فعالیت دندان پزشکی 
درسطح شهرستان کرج می کرد  خبر داد.سرهنگ 
گودرزی درتشریح این خبر افزود: این فرد که چندین 
سال، خود را دندانپزشک معرفی کرده بود و با فریب 
واغفال مردم از آنان پول های هنگفت دریافت می کرد  
پس از ایجاد نارضایتی های متعدد مردمی توسط پلیس 

شناسایی وبا هماهنگی مراجع قضایی در یک عملیات 
ضربتی دستگیر شد.

سرهنگ گودرزی با اشاره به کشف تعدادی دستگاه های 
غیرمجازدندان پزشکی اظهار داشت: متهم دستگیرشده 
پس ازتشکیل پرونده جهت سیرمراحل قانونی تحویل 
مراجع قضایی شد. فرمانده انتظامی شهرستان کرج درپایان 
از شهروندان  خواست جهت هرگونه امور درمانی خود به 
مراکز درمانی معتبر مراجعه کنند و در صورت اطلاع از 
مراکز درمانی غیر مجاز پلیس را از طریق تلفن110در 

جریان بگذارند.

اقدام شوم مرد شیاد در لباس پزشک 

رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ از توقیف 
یک دستگاه خودروی کامیون و کشف 10 میلیارد ریال 
کالای قاچاق خبر داد. به گزارش پایگاه خبري پلیس، 
سرهنگ »هدایت بهرامی« رئیس پلیس امنیت اقتصادی 
تهران  اظهار داشت: ماموران گشت انتظامی عملیات این 
پلیس، حین گشت زنی هدفمند در محدوده خیابان 
»مولوی« تهران به یک  دستگاه خودروی  کامیون    
مشکوک شدند و  دستور توقیف خودرو  را اعلام کردند.  
وی عنوان کرد:  مأموران در بازرسي از داخل خودرو،   
20 دستگاه چرخ خیاطی و 83 دستگاه سردوز قاچاق، 
فاقد مدارک گمرکي و بارنامه  کشف کردند. رئیس 
پلیس امنیت اقتصادی تهران  در ادامه با بیان اینکه 
راننده خودرو با استفاده از مدارک جعلی سعی در گمراه 
کردن مسیر تحقیقات پلیسی را داشت  ادامه داد: در 

این عملیات پلیسی، راننده خودرو دستگیر شد و متهم 
به جرم  ارتکابی مبنی بر حمل کالای قاچاق اعتراف 
کرد. وی  افزود:  کارشناسان ارزش ریالي محموله کشف 
شده را 10  میلیارد ریال برآورد کرده اند و کلیه اموال 
کشف شده برای سیر مراحل قانونی با دستور قضائی 
تحویل سازمان جمع آوری و امور تملیکی تهران شد. 
سرهنگ  بهرامی  تاکید کرد:  قاچاقچیان کالا، افرادی 
سودجویی  هستند که با به دام انداختن رانندگان 
و تحویل دادن بارنامه های جعلی کالا به آنها، با اعلام 
عدم مالکیت، تمام جرائم متوجه رانندگان حمل کالای 
قاچاق می شود.رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران در 
پایان از شهروندان درخواست کرد،  درصورت مشاهده 
هرگونه قاچاق و یا احتکارکالا با این پلیس به شماره های 

02166747343 ویا 09999871392 تماس بگیرند.

سرکلانتر هفتم پلیس پیشگیری پایتخت از کشف 
16 بسته البسه قاچاق در مرکز تهران خبر داد و گفت 
کارشناسان ارزش اموال کشف شده را 500 میلیون 
ریال اعلام کردند. به گزارش پایگاه خبری پلیس، 
سرهنگ »امیرهوشنگ امیری« سرکلانتر هفتم پلیس 
پیشگیری پایتخت در تشریح جزئیات این خبر، بیان 
داشت: در ادامه طرح های عملیاتی پلیس در مبارزه با 
قاچاق کالا و برخورد با رانندگان خودروهای حامل انواع 
کالای قاچاق، مأموران کلانتری  109 بهارستان این 
پلیس شب نهم خرداد در هنگام کنترل خودروهای 
عبوری، به دو دستکاه خودرو پژو 405 در محدوده 
خیابان امام خمینی مشکوک شده و برای بررسی بیشتر 
آن ها را متوقف کردند.وی خاطر نشان کرد: در مراجعه 
به خودرو ابتدا متهمان قصد گمراه کردن ماموران را 

داشتند که در بررسی بیشتر مشخص شد 16 بسته 
بزرگ انواع البسه بدون بارنامه و فاکتور تهیه کرده اند 
که به روش های غیر قانونی و قاچاق وارد کشور شده 
است. سرهنگ امیری ارزش تقریبی کالاهای کشف 
شده را برابر اعلام کارشناسان 500 میلیون ریال بیان 
و اظهار داشت: در این عملیات 3 نفر متهم 21 الی 
33 ساله دستگیر و پس از تشکیل پرونده به مرجع 
قضائی معرفی شدند.سرکلانتر هفتم پلیس پیشگیری 
پایتخت در پایان با تأکید بر مبارزه هدفمند و فراگیر 
پلیس با قاچاق کالا به منظور حمایت پایدار از تولید 
ملی از شهروندان خواست تا در صورت مشاهده تردد 
خودروهاي حمل بار قاچاق در سطح شهر، موضوع را 
براي بررسي تخصصي از طریق سامانه تلفنی 110 به 

پلیس گزارش کنند.

قاچاقچیان البسه در بهارستان بازداشت شدندتوقیف 10 میلیارد ریال کالای قاچاق در تهران 

رئیس پلیس آگاهی پایتخت از دستگیری 2 
کلاهبردار حرفه ای در تهران خبر داد و گفت: 
متهان با شگرد پیش فر وش خودرو به صورت 
لیزینگ از افراد زیادی بخصوص در استان های 
غربی کشور کلاهبرداری کرده اند. به گزارش 

پایگاه خبری پلیس، سرهنگ کارآگاه » 
علی ولیپور گودرزی » رئیس پلیس آگاهی 
پایتخت اظهار کرد: با وقوع کلاهبرداری های 
متعدد از شهروندان تحت عنوان پیش فروش 
خودرو به صورت لیزینگ در تهران، موضوع 

رسیدگی به پرونده در دستور کار تیمی زبده 
از کارآگاهان اداره چهاردهم پلیس آگاهی قرار 
گرفت.وی افزود: تحقیقات ابتدایی کارآگاهان 
نشان داد، 2 مرد جوان با شگرد پیش فروش 
خودرو به صورت لیزینگ  از افراد زیادی در 
تهران و استان های غربی کشور به مبلغ 9 
هزار میلیارد ریال کلاهبرداری کرده و به مکان 
نامعلومی متواری شده اند.این مقام  انتظامی 
تصریح کرد: کارآگاهان در نخستین  گام با 
بهره گیری از شیوه های کشف نوین جرم و 
اقدامات اطلاعاتی هویت و مخفیگاه 3 متهم 
را در تهران شناسایی کردند و پی بردند این 
2 مرد جوان قصد دارند تا دوباره از شهروندان 
با همین شگرد کلاهبرداری کنند.وی با بیان 
اینکه کارآگاهان پس از دریافت این اطلاعات 
مهم با هماهنگی های لازم با مرجع قضائی 
راهي مخفیگاه موردنظر شدند و آنها را در 
یک عملیات منسجم دستگیر کردند، افزود: 
متهمان پس از انتقال به اداره سیزدهم پلیس 
آگاهی در تحقیقات ابتدایی به جرم خود مبنی 
بر کلاهبرداری از شهروندان با شگرد پیش 
فر وش خودرو به صورت لیزینگ به شهروندان 

به ارزش 9 هزار میلیارد ریال اعتراف کردند 
و در ادامه مال باختگان با مراجعه به پلیس 

آگاهی موفق به شناسایی آنها شدند.
رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ خاطرنشان 
کرد: با صدور قرار قانونی از سوی مرجع قضائی 
متهمان برای کشف جرائم احتمالی و شناسایی 
سایر شکات دیگر در اختیار کارآگاهان اداره 

سیزدهم پلیس آگاهی قرار گرفتند.
دستگیری 2 جاعل حرفه ای اسناد

رئیس پلیس آگاهی پایتخت همچنین 
از دستگیری 2 جاعل حرفه ای خبر داد. 
به گزارش پایگاه خبری پلیس، سرهنگ 
کارآگاه »علی ولیپور گودرزی« رئیس پلیس 
آگاهی تهران بزرگ اظهار داشت: با رصد های 
اطلاعاتی گسترده کارآگاهان اداره سیزدهم 
پلیس آگاهی فعالیت 2 جاعل حرفه ای اسناد 

املاک در تهران کشف شد.
رئیس پلیس آگاهی پایتخت افزود: 
بنابرحساسیت حساسیت موضوع،  کارآگاهان 
اداره سیزدهم پلیس آگاهی تحقیقات شبانه 
روزی را  آغاز کردند و پی بردند، 2 مرد جوان 
با جعل اسناد املاک دست به اعمال مجرمانه 

زده و اقدم به کلاهبرداری از شهروندان 
کرده اند.وی افزود: کارآگاهان در نخستین گام با 
بهره گیری از شیوه های کشف نوین و روش های 
علمی هویت متهمان را شناسایی و در ادامه با 
اقدمات اطلاعاتی گسترده مخفیگاه آنها را در 

کرج شناسایی کردند. 
سرهنگ کارآگاه گودرزی تصریح کرد: 
کارآگاهان پس از دریافت این اطلاعات مهم، 
با هماهنگی های لازم با مرجع قضائی در یک 
عملیات پیچیده متهمان را دستگیر و برای 
تحقیقات به اداره سیزدهم پلیس آگاهی 
منتقل کردند.رئیس پلیس آگاهی پایتخت با 
بیان اینکه مقادیر قابل توجهی اسناد دفترچه 
ای و تک برگ مالکیت و آلات و ادوات 
ارتکاب جعل از مخفیگاه موردنظر کشف شد، 
گفت: متهمان در تحقیقات ابتدایی به جرم 
خود مبنی بر جعل اسناد و کلاهبرداری از 
شهروندان اعتراف کردند.سرهنگ کارآگاه 
گودرزی در پایان خاطرنشان کرد: با صدور 
قرار قانونی از سوی مرجع قضائی متهمان برای 
کشف جرائم احتمالی در اختیار کارآگاهان 

اداره سیزدهم پلیس آگاهی قرار گرفتند.

رئیس پلیس پیشگیری پایتخت از دستگیری نوجوان 
جیب بر در ایستگاه مترو پایانه جنوب حین سرقت خبر داد 
و گفت: از متهم یک دستگاه تلفن همراه سرقتی کشف شد. 
سرهنگ »محمد گودرزی« در گفت و گو با پایگاه خبري 
پلیس اظهار داشت: در پی افزایش سرقت در ایستگاه های 
مترو به روش جیب بری موضوع به کلیه ماموران مستقر 
در ایستگاه های مترو تهران اعلام و گشت زنی های هدفمند 
برای پیشگیری از سرقت و دستگیری سارقان افزایش داده 
شد .وی با بیان اینکه ماموران مستقر در ایستگاه پایانه جنوب 
صبح روز هشتم خرداد به نوجوانی که در حال پرسه زنی بی 
هدف در مترو بود مشکوک می شوند افزود: مراقبت های ویژه 
آغاز تا اینکه ماموران متهم را در حال سرقت از شهروندی 
با استفاده از ازدحام جمعیت مشاهده می کنند و سریعا وارد 
عمل شده و متهم را غافلگیر و دستگیر می کنند. رئیس 
پلیس پیشگیری تهران تصریح کرد: در بررسی اولیه از متهم 
یک دستگاه گوشی تلفن همراه سرقتی کشف شد و متهم 
18 ساله که از اتباع کشور همسایه بود در تحقیقات پلیسی 
بعمل آمده به جرم خود و سرقت به روش جیب بری در 
ایستگاه های مترو تهران اعتراف کرد. سرهنگ گودرزی با 
اشاره به اینکه تحقیقات بیشتر برای کشف جرائم احتمالی 
متهم و شناسایی مال باختگان ادامه دارد در پایان خاطر 

نشان کرد: پرونده و متهم به مرجع قضائی معرفی شدند.
اعتراف راننده خودروی سواری به 15 فقره سرقت

رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ همچنین از 

دستگیری یک سارق لوازم و محتویات خودرو در گشت 
زنی های انتظامی خبرداد و گفت: متهم به 15 فقره سرقت 
اعتراف کرد به گزارش پایگاه خبری پلیس ، سرهنگ »محمد 
گودرزی« رئیس پلیس پیشگیری پایتخت اظهار کرد: بامداد 
روز پنج شنبه ماموران کلانتری 133 شهرزیبا در راستای 
اجرای طرح ارتقای امنیت اجتماعی، در محدوده »اتوبان 
یادگار امام« تهران در حال گشت زنی بودند که به یک 
دستگاه خودروی پراید که راننده آن بهمراه یک سرنشین 
به آهستگی از کنار خودرو های پارک شده در کنار خیابان 
عبور می کرد مشکوک می شوند. وی افزود: بررسی های اولیه 
ماموران نشان می داد، پلاک خودروی پراید به طرز ماهرانه 
ای مخدوش شده است و همین سرنخ کافی بود تا ماموران 
دستور ایست وسیله نقلیه مذکور را صادر کنند. رئیس 
پلیس پیشگیری تهران بزرگ ادامه داد: راننده خودرو پس 
از مشاهده گشت پلیس بلافاصله به طرز خطرناکی از محل 
متواری و با حرکات مارپیچ به سایر خودروی های عبوری 

آسیب زد. 
این مقام انتظامی با اشاره به اینکه با آغاز عملیات تعقیب 
و گریز راننده خودرو توجهی به فرمان های پلیسی نمی کرد 
ادامه داد: ماموران لاستیک خودرو متهم را هدف گلوله قرار 
دادند و پس از شلیک پلیس به لاستیک خودرو، خودروی 
پراید با جدول برخورد نموده و متوقف گردید که راننده آن 
از ناحیه سینه مصدوم شد و به بیمارستان منتقل شد اما 
سرنشین موفق به فرار شد.سرهنگ محمد گودرزی گفت: 

از صندوق عقب خودروی متهم علاوه بر آلات و ادوات 
سرقت، 2 دستگاه باند، 3 عدد ضبط، 1 عدد جک و چراغ 
همگی سرقتی مجموعا به ارزش 200 میلیون ریال کشف 
شد.رئیس پلیس پیشگیری پایتخت خاطرنشان کرد: متهم 
در تحقیقات ابتدایی به جرم خود مبنی بر سرقت محتویات 
و لوازم خودرو در سطح معابر تهران در ساعات پایانی شب 
در خیابان های خلوت تهران و 15 فقره سرقت مشابه دیگر 
اعتراف کرد.وی افزود: متهم 35 ساله دارای سوابق متعدد 
کیفری با صدور قرار قانونی از سوی مرجع قضائی برای 
کشف جرائم احتمالی و جزئیات پرونده در اختیار کارآگاهان 

پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفت.
انهدام باند سرقت خودرو با شلیک دقیق ماموران

رئیس پلیس پیشگیری تهران همچنین از انهدام باند 3 
نفره سارقان حرفه ای خودرو هنگام پرسه زنی با خودروی 
پراید مسروقه خبر داد. به گزارش پایگاه خبری پلیس ، 
سرهنگ »محمد گودرزی« رئیس پلیس پیشگیری تهران 
اظهار کرد:خرداد ماه امسال، در راستای اجرای طرح ارتقای 
امنیت اجتماعی، ماموران کلانتری 181 وردآورد در محدوده 
محله و خیابان جوزانی غربی  در حال گشت زنی بودند که به 
یک خودروی پراید با 3 سرنشین مشکوک شدند و تحقیقات 
ابتدایی را آغاز کردند. وی افزود: بررسی های اولیه ماموران 
نشان می داد، خودروی پراید چندی قبل از غرب تهران به 
سرقت رفته و سرنشینان آن سارقان حرفه ای خودرو هستند 
که همین سرنخ کافی بود تا دستور ایست وسیله نقلیه 

مذکور صادر شود. 
رئیس پلیس پیشگیری تهران ادامه داد: سرنشینان 
خودروی پراید پس از مشاهده گشت پلیس بلافاصله به طرز 
خطرناکی متواری شدند و با حرکات مارپیچ به خودروی های 
عبوری شهروندان آسیب وارد کردند و به هشداری ماموران 
بی توجهی کردند. این مقام انتظامی تصریح کرد: ماموران در 
نخستین گام با رعایت قانون بکارگیری سلاح به لاستیک 
خودروی متهمان شلیک کردند که در ادامه با ایجاد طرح 
مهار وسیله نقلیه مذکور با خودرویی برخورد کرده و متوقف 
شد و متهمین اقدام به فرار کردند که یکی از آنان با برخورد 
با یک خودرو مصدوم و توسط عوامل دستگیر شد. سرهنگ 
گودرزی با بیان اینکه از صندوق عقب خودروی پراید آلات و 
ادوات سرقت کشف شده است، خاطرنشان کرد: متهم پس 
انتقال به کلانتری در تحقیقات ابتدایی به جرم خود مبنی 
بر سرقت پراید و سرقت  12 خودرو در غرب تهران اعتراف 
کرد. وی افزود: در تحقیقات تکمیلی ماموران نیز مشخص 
شد، متهم دارای سوابق متعدد کیفری بوده که با تشکیل 
یک باند، اقدام به سرقت  خودروهای شهروندان در ساعات 

پایانی شب در سطح خیابان های تهران می کردند.
رئیس پلیس پیشگیری تهران خاطرنشان کرد: با صدور 
قرار قانونی از سوی مرجع قضایی متهم برای کشف جرائم 
احتمالی و شناسایی سایر شکات دیگر در اختیار کارآگاهان 
پلیس آگاهی قرار گرفت و تلاش برای دستگیری متهمین 

متواری در دستور کار ماموران قرار گرفت.

معاون مبارزه با جرائم جنایی پلیس آگاهی تهران بزرگ 
از دستگیری عامل ربودن زن جوان در شمال تهران، خبر 
داد. به گزارش پایگاه خبری پلیس، سرهنگ کارآگاه مرتضی 
نثاری  معاون مبارزه با جرائم جنایی پلیس آگاهی تهران 
بزرگ، اظهار کرد: اوایل خرداد ماه امسال، رسیدگی به 
پرونده آدم ربایی یک زن جوان در محدوده شمال پایتخت 
در دستور کار تیمی زبده از کارآگاهان اداره یازدهم پلیس 
آگاهی قرار گرفت.وی افزود: تحقیقات میدانی کارآگاهان 
جنایی نشان می داد، یک مرد جوان با هویت جعلی از 

شاکی خواستگاری کرده و پس از قرار ملاقات با او در محله 
»ولنجک« تهران با طراحی نقشه قبلی در این قرار ملاقات، 
آبمیوه مسموم به زن جوان تعارف کرده است.معاون مبارزه 
با جرائم جنایی پلیس آگاهی پایتخت با بیان اینکه زن 
جوان پس از نوشیدن آبمیوه بیهوش و پیکر نیمه جانش 
چندی بعد در بیمارستان پیدا شده است، عنوان کرد: 
کارآگاهان اداره یازدهم پلیس آگاهی در نخستین گام با 

اقدامات اطلاعاتی و بازبینی دوربین های مداربسته اطراف 
صحنه جرم، هویت اصلی متهم را شناسایی کردند.این مقام 
انتظامی تصریح کرد: کارآگاهان پس از کشف این سرنخ 
مهم با هماهنگی های لازم با مرجع قضایی راهی مخفیگاه 
متهم شدند و وی را در یک عملیات غافلگیرانه، دستگیر و 
برای تحقیقات مقدماتی به اداره یازدهم پلیس آگاهی تهران 
منتقل کردند.سرهنگ کارآگاه نثاری متذکر شد: متهم 

پس از انتقال به اداره یازدهم پلیس آگاهی بلافاصله هدف 
تحقیقات قرار گرفت و به جرم خود مبنی بر آدم ربایی زن 
جوان با شگرد جعل هویت و خواستگاری دروغین، اعتراف و 
عنوان کرد با خوراندن آبمیوه مسموم قصد داشته تا املاک 
و اموال زن جوان را با جعل سند تصاحب کند.معاون مبارزه 
با جرایم جنایی پلیس آگاهی تهران بزرگ خاطرنشان کرد: 
با صدور قرار قانونی از سوی مرجع قضایی، متهم برای روشن 
شدن زوایای پنهان پرونده در اختیار کارآگاهان اداره یازدهم 

پلیس آگاهی قرار گرفت و تحقیقات همچنان ادامه دارد.

درگیری دو زندانی، پس از آزادی به قتل ختم شد.به 
گزارش رکنا، چهارشنبه 17 اسفندماه، مرگ مشکوک مرد 
جوانی در یکی از بیمارستان های غرب تهران به اداره دهم 
پلیس آگاهی گزارش داده شد.تیم پلیسی در سردخانه این 
مرکز درمانی با جسد مرد 30 ساله ای رو به رو شد که از ناحیه 
قلب هدف یک ضربه چاقو قرار گرفته و به قتل رسیده بود.

در بررسی های ابتدایی مشخص شد مقتول توسط 3نفر از 
دوستانش با یک خودروی پراید به بیمارستان منتقل شده 
است. تحقیقات میدانی کارآگاهان حکایت از آن داشت که 
مقتول در یک درگیری در محله »خلیج فارس« تهران از سوی 

فرد ناشناسی هدف ضربه چاقو قرار گرفته و پس از نزاع به 
بیمارستان منتقل شده اما اقدامات درمانی فایده ای نداشته 
و فوت کرده است.ماموران هویت سه نفر از دوستان مقتول را 
شناسایی و با روش های علمی متوجه شدند که یک نفر از آنها 

این جنایت را مرتکب شده است. سه متهم دستگیر شدند و 
یکی از آنها در جریان تحقیقات به جرم خود مبنی بر قتل مرد 
جوان به دلیل اختلافات شخصی که از گذشته در زندان شکل 
گرفته بود، اعتراف و عنوان کرد با یک ضربه قمه او را در جریان 
نزاع به قتل رسانده است.متهم پس از اعتراف به قتل، با قرار 

قانونی در اختیار کارآگاهان پلیس آگاهی تهران قرار گرفت.

رئیس پلیس آگاهی پایتخت خبر داد

دستگیری کلاهبرداران 9 هزار میلیاردی پیش فروش خودرو 

دستگیری نوجوان جیب بر در ایستگاه مترو پایانه جنوب

عامل ربودن زن جوان در دام کارآگاهان پلیس آگاهی 

قتل هولناک هم سلولی پس از آزادی از زندان 

قتل پسرخاله در جشن عروسی 
مرد جوان توسط پسرخاله اش در یک جشن عروسی با ضربه چاقو به قتل 
رسید.به گزارش رکنا، ساعت 22 روز 17 خردادماه نزاع دسته جمعی در یک 
مراسم عروسی در تالار قصر الماس خیابان خاوران جشن را به عزا تبدیل کرد و 
دقایقی بعد وقوع جنایت هولناک به مرکز فوریت های پلیسی 110 گزارش داده 
شد.با اعلام این خبر، تیمی از کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی، متخصصان 
پزشکی قانونی و تیم تشخیص هویت به همراه قاضی محمد مهدی براعه؛ بازپرس 
ویژه قتل شعبه سوم دادسرای امور جنایی، راهی تالار مورد نظر شدند و تحقیقات 
ابتدایی را آغاز کردند.تیم جنایی در محل حادثه با جسد مرد جوان اهل کشور 
افغانستان مواجه شدند که از ناحیه قفسه سینه هدف ضربه چاقو قرار گرفته و 
توسط پسرخاله اش به قتل رسیده بود؛ بررسی های اولیه نشان می داد، قاتل و 
مقتول که با یکدیگر از گذشته در کشور افغانستان اختلافات شخصی داشتند و 
هر 2 نفر مهمان این جشن عروسی بودند.تحقیقات ابتدایی حکایت از آن داشت، 
در پایان مراسم، قاتل با پسرخاله خود درگیر شده و با همدستی 2 فرد دیگر که 
دستان مقتول را از پشت سر گرفته بودند، وی را با ضربه چاقو به قتل رسانده و 
پس از ارتکاب جنایت با متهمان متواری شده است.پس از پایان تحقیقات میدانی 
در تالار عروسی، تیمی از کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی از سوی قاضی جنایی 
ماموریت یافتند تا با اقدامات اطلاعاتی و بازبینی دوربین های مداربسته اطراف 
تالار مسیر تردد عاملان این جنایت هولناک را شناسایی و آنها را دستگیر کنند.
با دستور بازپرس ویژه قتل شعبه سوم دادسرای امور جنایی، جسد مقتول برای 
معاینات دقیق تر به پزشکی قانونی منتقل شد و تحقیقات در رابطه با این پرونده 

ادامه دارد.

سرباز پلیس راهور شوخی شوخی هم 
خدمتی اش را کشت 

جانشین فرمانده انتظامی خراسان شمالی از مرگ نابهنگام سرباز وظیفه پلیس 
راهور استان به دلیل شوخی با سلاح کلاشینکف خبر داد.به گزارش رکنا، سرهنگ 
محمد غلامی در این خصوص اظهار کرد: در پی اعلام پلیس راهور استان مبنی بر 
مرگ سرباز وظیفه در هنگام نگهبانی در روز گذشته بررسی موضوع با جدیت در 
دستور کار ماموران پلیس آگاهی و بازرسی راهور استان قرار گرفت.وی افزود: در 
بررسی های کارآگاهان پلیس آگاهی و مشاهدات دوربین های مداربسته و شاهدان 
عینی مشخص شد که یکی از سربازان در هنگام نگهبانی اقدام به شوخی با 
دوستش با اسلحه کرده و متاسفانه این سرباز 19 ساله بر اثر اصابت گلوله فوت 
شد.جانشین فرمانده انتظامی خراسان شمالی در پایان با بیان اینکه سرباز یاد شده 
که 20 سال سن دارد هم اکنون تحت بازداشت است گفت: بررسی های تکمیلی 

توسط پلیس آگاهی استان همچنان ادامه دارد.

کشف بزرگترین انبار داروهای احتکار شده درآمل
فرمانده انتظامی شهرستان آمل از شناسایی وکشف یکی از بزرگترین انبارهای 
داروهای احتکارشده به ارزش بیش از 500 میلیارد ریال دراین شهرستان خبر 
داد.سرهنگ علی داداش تبار درگفت وگو با ایسنا گفت: انبار داروهای احتکار 
شده با رصد اطلاعاتی واحد پلیس اقتصادی فرماندهی انتظامی شهرستان آمل و 
برابر دستورالعمل های صادرشده در برخورد با احتکارکنندگان و قاچاقچیان دارو، 
شناسایی و بلافاصله دستور توقیف داده شد.وی افزود: با تحقیقات انجام شده سه 
نفر از عوامل اصلی انبار داروهای احتکارشده با حکم قضایی شناسایی، دستگیر و 
برای آنها پرونده تشکیل شد.فرمانده انتظامی آمل با اشاره به اینکه افراد دیگری 
هم درپشت پرده ارتباط با این باند احتکار دارو هستند، تصریح کرد: شهروندان هم 
با مشاهده افراد سودجو و فرصت طلب که برای سلامت غذا و داروی شهروندان 
معامله و اختلال ایجاد می کنند، حتما به مرکزاطلاع رسانی پلیس 110 اطلاع 
دهند تا نسبت به پیگیری های قانونی آن اقدام شود.سرهنگ داداش تبار اضافه 
کرد: در بررسی انبارنگهداری داروهای اعضای این باند متخلف، داروهای کمیاب 
که نیازهای جامعه بیماران را برطرف می کرد، کشف و ضبط شد که عمده این 
داروها مجاز بوده و در شرایط نامطلوب و غیراستاندارد نگهداری می شدند که در 
صورت استفاده توسط شهروندان می توانست فرد مصرف کننده را با مخاطرات 

جدی روبه رو کند.

۳ کشته و ۹ مصدوم در پی وقوع سیل 
در نهوج اردستان

فرماندار اردستان گفت: در پی وقوع سیل شدید در روستای نهوج اردستان 3 
نفر جان خود را از دست دادند و 9 نفر مصدوم شدند.سید محمدهادی احمدی 
طباء در گفت وگو با ایسنا اظهار کرد: در پی بارش هایی که در دهستان برزاوند 
اردستان و مخصوصا روستای نهوج شروع شد شاهد وقوع سیل در تعدادی از 
روستاهای شهرستان اردستان هستیم که بیشترین حجم سیل را در روستای نهوج 
شاهد بودیم.وی افزود: در پی وقوع سیل شدید در روستای نهوج 3 نفر)دو زن 50 
و 90 ساله و یک مرد 60 ساله( جان خود را از دست دادند و 9 نفر هم مصدوم 
داشتیم که به مراکزی درمانی منتقل شده اند.فرماندار اردستان با بیان اینکه وقوع 
سیل در روستای نهوج اردستان باعث تخریب 30 تا 40 درصدی تعداد 15 خانه 

مسکونی شده است، گفت: یک خانه به طور 100 درصد تخریب شده است.

7 جان باخته و 5۹ مصدوم در طوفان چند روز گذشته 
روابط  عمومی اورژانس کشور اعلام کرد بر اثر طوفان و سیلاب در سه روز 
گذشته 59 نفر مصدوم شدند و 7 نفر هم جان خود را از دست دادند.به گزارش 
رکنا، تعداد مصدومان بر اثر طوفان و سیلاب در سه روز گذشته، در تهران 27 
نفر، در اهر 2 نفر، اصفهان 15 نفر، مازندران 5 نفر و استان البرز 10 نفر اعلام 
شده است، همچنین 7 نفر نیز بر اثر بارش ها در کشور جان خود را از دست دادند.
بر اساس اعلام روابط عمومی اورژانس کشور در استان تهران بر اثر تندباد 27 
نفر مصدوم شدند که 18 نفر به مراکز درمانی اعزام شدند و 9 نفر نیز به صورت 
سرپایی در محل درمان شدند، در استان اصفهان نیز بر اثر سیلاب 3 نفر جان 
خود را از دست دادند و 9 نفر نیز مصدوم شدند، همچنین در محور کندوان استان 

مازندران نیز 2 نفر بر اثر ریزش سنگ مصدوم شدند.

مرگ 4 دانشجوی پسر بوشهری 
رئیس روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی بوشهر گفت: در سانحه رانندگی 
در محور استان فارس 4 دانشجوی دانشگاه علوم پزشکی بوشهر جان باختند.به 
گزارش رکنا، سید مجید حسینی با اشاره به بروز حادثه برای دانشجویان دانشگاه 
علوم پزشکی بوشهر اظهار داشت: پنج دانشجوی این دانشگاه از بوشهر به فارس 
مسافرت می کنند و دچار حادثه شدند.وی اضافه کرد: متأسفانه مطلع شدیم 
خودروی این دانشجویان در محور استان فارس دچار سانحه تصادف می شود و 
چهار نفر از دانشجویان فوت می کند.رئیس روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی 
بوشهر با بیان اینکه یک دانشجوی دیگر به سبب مصدومیت در بیمارستان کازرون 
بستری شده است گفت: بر اساس بررسی انجام شده حال این دانشجو مساعد 
است.وی افزود: از چهار دانشجوی فوتی در این حادثه رانندگی 2 نفرشان بومی 

استان بوشهر است.

زورگیر خشن طلاهای میلیاردی 
یک خانواده را دزدید 

فرمانده انتظامی استان کرمان گفت: در عملیات غافلگیرانه پلیس آگاهی عامل 
زورگیری و سرقت 30 میلیارد طلای یک خانواده دستگیر و طلاهای مسروقه به 
مالباختگان بازگردانده شد.به گزارش رکنا، سردار »عبدالرضا ناظری« در تشریح 
این خبر بیان داشت: اوایل خرداد ماه سال جاری وقوع یک مورد سرقت از یک 
منزل در یکی از نقاط شهر کرمان به 110 گزارش و با حضور ماموران پلیس 
آگاهی در صحنه مشخص شد سارق با بستن دست و پای صاحب خانه اقدام به 
سرقت مقادیر قابل توجهی طلا و جواهرات و برخی وسایل گران قیمت این منزل 
کرده است.اوافزود: در این راستا ماموران پلیس آگاهی با بررسی دقیق صحنه جرم 
و پیجویی های بی وقفه ای که ظرف 2 هفته به صورت شبانه روزی جریان داشتند 
به دست داشتن یک متهم سابقه دار در این سرقت پی بردند و پس از واکاوی 
دقیق شواهد و مدارک موثق، این متهم را در یک عملیات غافلگیرانه در سطح 
شهر کرمان شناسایی و دستگیر کردند.فرمانده انتظامی استان کرمان تصریح کرد: 
این متهم در بازجویی های بعدی به انجام این سرقت و زورگیری اعتراف کرد و 
خوشبختانه در تحقیقات بعدی محل اختفای اموال مسروقه نیز کشف و بازگشت 
این حجم طلا و جواهرات به ارزش بالغ بر 30 میلیارد ریال به مالباختگان باعث 
خوشحالی زاید الوصف این هم استانی هایمان شد و خستگی 2 هفته تلاش شبانه 

روزی را از تن همکاران پلیس آگاهی زدود.

اخبار کوتاه

رئیس مرکز عملیات سازمان اطلاعات پلیس تهران از 
دستگیری یک نفر به اتهام ضرب و جرح عمدی و قدرت 
نمایی با سلاح سرد در حوالی شهرک »ولیعصر« خبر داد. 
سرهنگ »سعید راستی« در گفت و گو با خبرنگار 
پایگاه خبری پلیس در تشریح جزئیات این خبر اظهار 
داشت:روز پنجشنبه در پی کسب خبری مبنی بر شرارت 
و قمه کشي، عربده کشی و ضرب و جرح عمدی و قدرت 
نمایی با سلاح سرد توسط یکی از سابقه داران شرارت در 
منطقه شهرک »ولیعصر« در جنوب غرب تهران،بلافاصله 
موضوع به صورت ویژه در دستور  کار ماموران مرکز 

عملیات این پلیس قرار گرفت.
وی افزود: به محض حضور مأموران در محل اعلامی 
مشخص شد که یکی از اوباش منطقه با سلاح سرد در 
حال قدرت نمایی بوده و باعث راه بندان و اخلال در 
نظم عمومی شده و یکی از شهروندان را مورد جراحت 

قرار داده است.
این مقام انتظامی با اشاره به دستگیری متهم، یادآور 
شد: فرد دستگیر شده از اشرار و اراذل سابقه دار منطقه 
شهرک ولیعصر می باشد که دستگیر و جهت صدور حکم 

لازم تحویل مراجع قضائی داده شد.

سرکلانتر پنجم پلیس پیشگیری از دستگیری سه 
نفر خرده فروش مواد مخدر محله تهرانسر و کشف 630 
انواع مواد مخدر پک شده و آماده عرضه خبر داد. به 
گزارش پایگاه خبری پلیس، سرهنگ« پیمان لطیفی« 
گفت: در پی اخبار دریافتی مبنی بر فروش مواد مخدر 
در محله تهرانسر رسیدگی به موضوع در دستور کار 
عملیات کلانتری 150 تهرانسر قرار گرفت.وی با بیان 
اینکه ماموران در تحقیقات بعمل آمده هویت و ساعات 
حضور متهمان و مخفیگاه آنها را شناسایی کردند افزود: 
ساعت 20 هفدهم خرداد ماه ماموران کلانتری پس از 

اخذ مجوز از مقام قضائی و مراجعه به مخفیگاه متهمان 
در یک عملیات منسجم پلیسی هر سه متهم را در 
حالی که در حال بسته بندی مواد مخدر بوده غافلگیر 
و دستگیر کردند و در بررسی اولیه 50 بسته انواع مواد 
مخدر آمده توزیع اعم از تریاک و شیشه به مقدار 630 
گرم کشف شد.سرکلانتر پنجم پلیس پیشگیری تهران 
بزرگ ضمن بیان اینکه متهمان در تحقیقات اولیه به جرم 
خود و توزیع مواد مخدر اعتراف کردند ادامه داد: پرونده و 
متهمان جهت سیر مراحل قانونی به مرجع قضائی معرفی 

شدند.

دستگیری سه نفر خرده فروش مواد مخدر محله تهرانسرقمه کشی در جنوب تهران 


